
 1 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

15 января 2018 г.                                                                                                № 24 

 

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского 

городского поселения и утверждении проекта повестки дня  

 

По инициативе Председателя муниципального комитета Востокского городского 

поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского 

городского поселения на 15 часов 24 января 2018 года. 

 

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального 

комитета Востокского городского поселения (прилагается).  

 

3. Главному специалисту 2 разряда Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Петровой О.Н. оповестить депутатов о предстоящем 

заседании и обеспечить их проектами документов по вопросам, 

включенным в проект повестки дня. 

 

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 2 

 

Приложение 
к распоряжению Председателя 

Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

от 15.01.2018г. № 24 

 

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета 

Востокского городского поселения на 24.01.2018г. 

 
15

00
 15

05
 Утверждение повестки дня 

15
05

-15
10

 

Вопрос 1 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 19.12.2017 № 66 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов». 
докладчик: Павлова Е.А., ведущий специалист 2 разряда по финансово – 

экономическим вопросам администрации Востокского городского поселения 

15
10

-15
15

 

Вопрос 2 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«Об установлении размера платы на содержание и текущий ремонт жилых 

помещений муниципального жилищного фонда и для собственников жилых 

помещений, не принявших соответствующее решение на их общем 

собрании». 

докладчик: Архипова О.В., ведущий специалист 2 разряда администрации 

Востокского городского поселения по работе с населением 

15
15

-15
20

 

Вопрос 3 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 12.10.2009 № 99 «О порядке проведения аттестации 

муниципальных служащих органов местного самоуправления Востокского 

городского поселения».  

Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета Востокского 

городского поселения 

15
20

-15
25

 

Вопрос 4 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О формировании избирательной комиссии Востокского городского 

поселения». 

Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета Востокского 

городского поселения 

15
25

-15
30

 

Вопрос 5 

Об обращении в департамент земельных и имущественных отношений 

Приморского края по вопросу определения кадастровой стоимости объектов 

недвижимости на территории Востокского городского поселения. 

докладчик: Суркова О.В., председатель постоянной комиссии 

Муниципального комитета Востокского городского поселения 3 созыва по 

экономической, бюджетно-налоговой политике, финансам и собственности 

15
30

-15
40

 

Вопрос 6 

Об информации об обращениях избирателей. 

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

15
40

-15
55

 

Вопрос 7 

Разное 

 


